АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2023  № 64
пгт Нижнеивкино

О проведение проверки соблюдения условий договора аренды № 16 от
07.05.2020 с ООО «ВКБ-Сервис»

В  соответствии  с  решением  Нижнеивкинской  Поселковой  Думы  от
21.02.2006   №  6/40  «Об   утверждении   Положения   «Об  управлении  и
распоряжении   муниципальным  имуществом  муниципального   образования
Нижнеивкинское городское поселение», Устава Муниципального образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области,
договора аренды №16 от 07.05.2020 муниципального объекта полигона твердых
бытовых  отходов  для  потребителей,  согласно  Территориальной  схемы,
утвержденной  Распоряжением  №  14  от  20.07.2017  «Об  утверждении  схемы
обращения  с  отходами,  в  т.ч.  с  твердыми  коммунальными  отходами  на
территории Кировской области» администрация Нижнеивкинского городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения проверки соблюдения условий
договора аренды №16 от 07.05.2020 муниципального объекта полигона твердых
бытовых  отходов  для  потребителей,  согласно  Территориальной  схемы,
утвержденной  Распоряжением  №  14  от  20.07.2017  «Об  утверждении  схемы
обращения  с  отходами,  в  т.ч.  с  твердыми  коммунальными  отходами  на
территории Кировской области» в составе:

Шиндорикова Ольга Борисовна – глава администрации Нижнеивкинского
городского поселения;

Щенников  Сергей  Александрович  –  старший  инспектор-
делопроизводитель  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения
(юрист);

Медведева  Наталья  Алексеевна  –  ведущий  специалист,  бухгалтер  –
финансист администрации Нижнеивкинского городского поселения;

Хлебникова  Светлана  Васильевна  –  старший  инспектор-
делопроизводитель  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения
(по земельно-имущественным отношениям).

2. Проведение  проверки  соблюдения  условий  договора  аренды
назначить на 28.04.2023 в 09 часов 00 минут на полигоне ТБО.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
старшего  инспектора-  делопроизводителя  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  (по  земельно-имущественным  отношениям)  -
Хлебникову С.В.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                         О.Б.Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ